
Answers to the reviewers: 
 
COMMENTS TO AUTHORS 
Authors could share their experience of any case if they missed in either 
protocol and picked in another protocol (or picked up the lesion in low 
radiation low iodine protocol) 
  
Answer: Thank you for your suggestion. As mentioned in the results section, 

in one of the patients who were scanned with both protocols we identified one 
hypervascular lesion measuring 5.3 cm of greatest axis that was subjectively 
more evident with iodixanol 270  protocol, with a CNR of 0.36 for iohexol 
350  vs 2.32 for the iodixanol 270  protocol (Fig. 3).  
There was no evidence of missed lesion in either protocol that was picked up 
in the other one. 


